
V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A 

 

o činnosti Obecního úřadu Zavidov 

 v oblasti poskytování informací za rok 2021 

 
V souladu s § 18, písm. a) až f) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, jsou požadované údaje za Obecní úřad Zavidov následující: 

 

a) Počet podaných písemných žádostí o poskytnutí informací: 6 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 3 (sdělení o odložení žádosti) 

Žádosti o informace se týkaly: 

- přístupu z internetu 

- zápisů a usnesení ze zastupitelstva 

- sdělení v otázkách Obvodního státního zastupitelství pro Prahu 1 

- sdělení v otázkách Obvodního státního zastupitelství pro Prahu 1 

- korespondence se Středočeským kraje a přehledu docházky zaměstnance 

- sdělení v otázkách adresovaných Krajskému soudu v Praze 5 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  1 

 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonitosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona:  0 

 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence:   0 

 

e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení:  1 

- stížnost na postup obecního úřadu při stanovení úhrady, rozhodnutím Krajského úřadu Stč. 

kraje úhrada byla potvrzena jako oprávněná 

 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:  0 

 

 

Většina dotazů na poskytnutí různých informací byla ústního charakteru a odpovědi na ně 

byly podávány naším úřadem průběžně po celý rok. 

 

 

V Zavidově dne 19. ledna 2022 

 

 

         David Bretšnajdr 

starosta obce 

Vyvěšeno:   19.1.2022 

 

Sejmuto:      


